会 社 名

　 代表者名 代表取締役社長　　久保 淳一
　　　　　　　　　　     　　 （コード番号 7925 東証プライム市場）

　 問合せ先 上席執行役員管理本部長　齋藤　巌
（TEL 03-5962-0711）

　当社は、2023年2月10日開催の取締役会において、組織変更および役員の異動を決議いたしま

したので、お知らせいたします。また、その他人事異動につきましても併せてお知らせいたし

ます。

１．組織変更（2023年4月1日付）
　（１）研究開発本部を新設、開発設計部を製品開発部に改称、中央研究所を研究部に改称して移管
　　　　する。
　（２）品質保証部を製造本部から独立、社長直轄とする。
　（３）熊谷工場を再編して、第一製造部、第二製造部および射出成形部とし、押出成形部を第一製
　　　　造部に統合する。
　（４）製造本部に購買部を新設し、資材部を統合する。

２．取締役の異動（2023年4月1日付）

取締役 茂木　達宏 取締役（品質保証担当）
兼常務執行役員製造本部長 兼上席執行役員製造本部長

兼中央研究所長

取締役 田中　理 取締役
兼上席執行役員営業本部長 兼上席執行役員営業本部長
兼水環境部長

　　※茂木達宏氏は、株式会社新潟成型取締役を兼職しております。
　　※田中理氏は、常陽水道工業株式会社取締役を兼職しております。

2023年2月10日

記

組織変更および役員等の異動に関するお知らせ

前澤化成工業株式会社

新 役 職 氏　　名 現 役 職

各　　位

３．人事異動（2023年4月1日付）

上席執行役員研究開発本部長 高橋　信夫 執行役員製造本部熊谷工場長
兼資材部長
兼射出成形部長

執行役員社長付 栗原　伸記 社長付

執行役員営業本部東京支店長 麿　　隆之 執行役員営業本部東京支店長
兼特販営業部長 兼特販営業部長

兼東京支店業務課長

執行役員品質保証部長 山口　一征 執行役員製造本部品質保証部長

執行役員営業本部営業企画部長 原田　憲二 営業本部営業企画部長

執行役員営業本部関西支店長 田村　敏浩 営業本部関西支店長
兼関西支店業務課長 兼関西支店業務課長

研究開発本部製品開発部長 山崎　哲司 開発設計部長

製造本部副本部長 小林　実 製造本部熊谷工場副工場長
兼第一製造部長 兼技術部長

製造本部購買部長 明戸　聖法 製造本部資材部資材課長
兼資材課長

製造本部技術部長 加藤　篤 製造本部押出成形部長

製造本部第二製造部長 今野　徹 製造本部熊谷工場外作課長

製造本部射出成形部長 根岸　敬一 製造本部射出成形部副部長

　　※栗原伸記氏は、常陽水道工業株式会社常務取締役を兼務しております。

新 役 職 氏　　名 現 役 職

４．新任取締役候補者（2023年6月27日付）

取締役（内部統制・ＩＲ担当） 齋藤 　巌 上席執行役員管理本部長
兼上席執行役員管理本部長 （内部統制・ＩＲ担当）
兼経理部長 兼経理部長

　　※2023年6月27日開催予定の第69回定時株主総会および同日開催予定の取締役会を経て正式に
　　　決定する予定です。
　　※齋藤巌氏は、株式会社新潟成型監査役および常陽水道工業株式会社監査役を兼職しております。

５．新任監査役候補者（2023年6月27日付）

監査役（社外） 加藤　達也 公認会計士

　　※2023年6月27日開催予定の第69回定時株主総会および同日開催予定の取締役会を経て正式に
　　　決定する予定です。

６．退任取締役（2023年6月27日付）

相談役 窪田　政弘 取締役会長

７．退任監査役（2023年6月27日付）

退任 佐竹　正幸 監査役（社外）

以上

新 役 職 氏　　名 現 役 職

新 役 職 氏　　名 現 役 職

新 役 職 氏　　名 現 役 職

新 役 職 氏　　名 現 役 職

参考．役員体制（2023年6月27日予定）

久保 淳一

茂木 達宏 取締役
兼常務執行役員 製造本部長
兼株式会社新潟成型 取締役経営担当

田中 　理 取締役
兼上席執行役員 営業本部長
兼水環境部長
兼常陽水道工業株式会社取締役

齋藤　巌 （新任） 取締役
兼上席執行役員 管理本部長
兼経理部長
兼株式会社新潟成型監査役
兼常陽水道工業株式会社監査役

加藤 真美 取締役（社外）

近藤 純一 取締役（社外）

伊東 正博 常勤監査役

篠崎 正巳 監査役（社外）

加藤 達也 （新任） 監査役（社外）

代表取締役社長

 役  職氏　　名